
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

RG 30.25 N DX STŪMOKLINIS SIURBLYS BE VARIKLIO -
741.85 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

3 stūmoklių kintamo darbinio tūrio siurbliai, skirti naudoti nuotekų valymo įrenginiuose ir
pramoninėse sistemose.Galima tiesiogiai arba lanksčia jungtimi prijungti prie įvairių tipų variklių.
Siurblio korpusas ir dangtis pagaminti iš liejo aliuminio lydinio. Šoninis dangtis gali būti su akle arba
su alyvos stebėjimo stiklu. Galinis dangtelis su alyvos išleidimo anga ir stebėjimo stiklu. Stūmokliai
yra varomi alkūninio mechanizmo. Presuotas didelio stiprumo plieninis siurblio velenas. Dideli
frikciniai guoliai. Specialūs mažos trinties slėginiai cinko ir aliuminio lydinio švaistikliai. Tvirti
keraminiai stūmokliai. Presuota žalvario siurblio galvutė. Nikeliuota žalvario siurblio galvutė pagal
pageidavimą. Dvigubo tarpiklio sandarinimo sistema. Įleidimo ir išleidimo vožtuvai turi kištukus, kad
būtų lengviau prižiūrėti.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS Modelis: aukšto slėgio
siurblys RG 30.25 N Prekės kodas: 27368 Svoris: 16,00 kg Maksimalus slėgis: 250 barų Našumas: 30
l/min Apsukos: 1450 aps./min Variklio galia: 14,0 kW Veleno skersmuo: 24 mm Įvadas: G 1/2"
Išvadas: G 3/8" Maksimali temperatūra: 60 °C Veleno tipas: Išorinis


